
1 
 

                                                               Uchwała Nr 48/2018 

Zarządu Poczty Polskiej S.A. 

z dnia 20 marca 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu świadczenia usług powszechnych oraz w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu świadczenia usług powszechnych 

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Spółki Akcyjnej Poczta Polska, w związku z art. 49 ustawy z dnia  

23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1481 z późn. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

1.  W Regulaminie świadczenia usług powszechnych stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr 143/2013 Zarządu Poczty Polskiej S.A. z dnia 28 czerwca 2013  roku w sprawie Regulaminu 

świadczenia usług powszechnych (tekst jednolity stanowi Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 72/2017 

Zarządu Poczty Polskiej S.A. z dnia 11 kwietnia 2017 roku zmieniającej Uchwałę w sprawie 

Regulaminu świadczenia usług powszechnych oraz w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Regulaminu świadczenia usług powszechnych), wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2.  Ogłasza się w Załączniku Nr 2 do uchwały jednolity tekst Regulaminu świadczenia usług 

powszechnych, o którym mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

Uchwała wraz załącznikami podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej http://www.poczta-polska.pl, na Portalu wewnętrznym Poczty Polskiej S.A. oraz poprzez 

udostępnienie w placówkach pocztowych. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2018 roku, z wyjątkiem § 43a ust. 2 i 8 Regulaminu 

świadczenia usług powszechnych, które wchodzą w życie z dniem  25 maja 2018r. 

 

 

 

 

 

        Właściwe podpisy na oryginale 
 

http://www.poczta-polska.pl/

